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Forord 
 
 
 
 
 
Kommunedelplan for kulturanlegg ble første gang behandlet i kommunestyret i 1995. Ho-
vedrullering av kommunedelplanen for kulturanlegg ble foretatt av kommunestyret i 1999. 
Statusbeskrivelse aktivitet ble oppdatert i 2005. 
 
Mål og strategier rulleres neste gang i 2007. Denne utgaven av planen inneholder en 
oppdatering og rullering av anleggsoversikt (kap 2,2), anleggsoppgaver (kap. 7) og hand-
lingsprogram (kap 8). Rulleringen ble gjort av kommunestyret i møte den 14. desember 
2006. Handlingsprogrammet blir rullert årlig.  
 
Planen omfatter alle innmeldte kommunale og private anleggsprosjekt innenfor idrett, 
nærmiljø, natur/friluft og kulturlokaler. Både nye anlegg og rehabilitering av eksisterende 
er med. Ikke alle prosjekter forutsetter kommunal medvirkning, men må likevel være med 
i denne planen av hensyn til prioritering av søknader om statstilskudd. 
 
Planen vil bli lagt til grunn i følgende sammenhenger: 
• Rullering av kommuneplanens arealdel 
• Rullering av kommuneplanens handlingsprogram og økonomiplan 
• Prioritering av søknader om statstilskudd fra: 

− Spillemidlene 
− Direktoratet for naturforvaltning 
− Fylkeskommunale tilskudd 
− Evt. andre tilskuddsordninger 

 
 
 
 
 
 
 

Stokke kommune 
19. januar 2007 

 
 
 
 
Bjarne Sætre       Inger Line Birkeland 
Kultursjef/Virksomhetsleder - kultur    1. konsulent
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Kommunedelplan for kulturanlegg 
Stokke kommune 

 

1. Innledning 
 

1.1 Bakgrunn 
Formannskapet i Stokke vedtok i sak 74/94 den 6.juni 1994 at det skulle utarbeides en kommune-
delplan for kulturanlegg i Stokke. Daværende Hovedutvalget for kirke, kultur og fritid ble gitt myndighet 
som planutvalg. 
 
Foranledningen for dette vedtaket var et krav fra Kulturdepartementet som setter som betingelse at 
kommunen skal ha en delplan for anlegg til idrett, friluftsliv og nærmiljøaktivitet for å kunne søke om 
tilskudd fra spillemidlene. Stokke kommune valgte å utforme en kommunedelplanen for kulturanlegg 
som omfattet et noe bredere anleggsspekter ved at også ulike kulturlokaler ble tatt med i planen. Dette 
blant annet som følge av et krav fra Kulturdepartementet om at søknader om tilskudd til kulturlokaler 
skal være med i en kommunal plan for utbygging av kulturbygg. 
 
I nye plankrav (1999) fra departementet er dette en løsning som anbefales for mindre kommuner, slik 
at man ikke trenger å utforme egen plan for tradisjonelle kulturbygg i tillegg til idrettsanleggsplanen. 
Kommunedelplan for kulturanlegg synes derfor som et godt valg. Nytt plankrav fra Kulturdepartemen-
tet er at også skolelokaler, klasserom og spesialrom som benyttes av det frivillige kulturlivet, skal med 
i planen. Dette betraktes som kulturanlegg av departementet. 
 
Hensikten med denne planen er å: 
 

1. Kartlegge anleggsplaner og behov  
2. Kartlegge evt. arealbehov 
3. Få en helhetlig vurdering av anleggsbehovene på kultursektoren  
4. Prioritere mellom de anlegg som trenger statlig og/eller kommunal medvirkning 
5. Gi innspill til overordnet kommuneplanlegging 
6. Bruke planen som en del av kommunens arbeid med Lokal Agenda 21(LA21). 

 

1.2 Evaluering 
Ved hovedrullering av kommunedelplan for kulturanlegg var alle lag, foreninger, institusjoner og andre 
med interesse for planen invitert til debatt og gitt anledning til å uttale seg i forkant av at nytt plando-
kument ble utformet. Dette for å sikre en bred medvirkning på et tidlig stadium i prosessen. Det ble 
avholdt åpent møte 25.8.99, og planen er sendt på høring til samme brede spekter av organisasjoner. 
Nødvendig annonsering av høringsfrist og øvrig arbeid med plandokumentet er foretatt. 
 
Under planarbeidet har det også vært tverretatlige møter i kommuneadministrasjonen og kontakt med 
idrettsrådet. I Stokke kommune finnes ikke ”Paraplyorganisasjoner” tilsvarende idrettsrådet for de 
tradisjonelle kulturorganisasjonene. 
 
På møte 25.8.99 ble tidligere kulturanleggsplan evaluert.  Det var enighet om at planen har fungert 
greit etter intensjonene i kap 1.1. Kommunedelplan for kulturanlegg gir innspill til kommunens over-
ordnede plandokumenter, og oppleves som et nyttig verktøy i så måte. For det frivillige kulturlivet er 
det svært viktig at kommunen følger opp handlingsprogrammet i kulturanleggsplanen med kommunal 
avsetning av midler. Planen har gitt et godt grunnlag for prioritering av anlegg innenfor kultursektoren. 
Se også kommentarer i kap. 3. 
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En har vurdert hvorvidt denne planen også skulle omfatte småbåthavner, men har ikke funnet det 
hensiktsmessig. 
 
Det frivillige kulturlivs mulighet til medvirkning på mål og strategier i planen oppleves som tilfredsstil-
lende. 

 

1.3 Tema og avgrensning 
Kommunedelplanen for kulturanlegg vil omfatte følgende anleggskategorier: 
 

IDRETTSANLEGG 
ANLEGG FOR FRILUFTSLIV 
NÆRMILJØANLEGG 
KULTURLOKALER 

Anleggskategorier som ikke omfattes av denne planen er tradisjonelle lekeplasser og småbåthavner.  

 

1.3.1 Idrettsanlegg 
 
Med idrettsanlegg forstås anlegg for organisert fysisk aktivitet hvor det kan drives konkurranse eller 
trening. Organisert idrett er idrettsvirksomhet som drives av lag/medlemmer tilsluttet Norges Idrettsfor-
bund. Noen anlegg kan benyttes både til organisert idrett og mosjon/friluftsaktiviet. 
 
Norges Idrettsforbund og Kulturdepartementet benytter en inndeling av idrettsanleggene i 4 kategorier 
etter anleggets standard og mål: riksanlegg, fylkesanlegg, kommuneanlegg og nærmiljøanlegg 
 
I Stokke ønsker vi en noe mer nyansert inndeling av kategorien nærmiljøanlegg. Det finnes flere an-
legg som ikke har den standard som kreves for å arrangere kretsmesterskap, men som likevel kan 
benyttes til trening og konkurranse av den organiserte idretten. Disse anleggene kan likevel ikke be-
tegnes som nærmiljøanlegg i tilknytning til boområder. Denne “mellomkategorien” vil i denne planen bli 
kalt lokalanlegg. Dette gir da følgende inndeling: 
 

STATUS STANDARDKRAV 
Riksanlegg Internasjonale mesterskap 
Fylkesanlegg Norske mesterskap 
Kommuneanlegg Kretsmesterskap 
Lokalanlegg Trening og andre idrettskonkurranser 
Nærmiljøanlegg Trening, trim og leik i nærmiljøet 

 

1.3.2. Anlegg for friluftsliv 
Med begrepet friluftsliv forstås opphold og fysisk aktivitet i friluft med sikte på miljøforandring og natur-
opplevelse. Anlegg for friluftsliv vil omfatte sikring av areal, innretninger, opparbeiding, tilrettelegging 
og stimuleringstiltak for utøvelse av friluftsliv. 
 
Friluftsområder 
Begrepet friluftsområder vil i denne planen bli brukt som en fellesbetegnelse om områder som befolk-
ningen benytter til friluftsliv. Dette kan omfatte både sikrede friområder og utmarksområder som er 
mye brukt. 
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Friområder 
Friområder er en kategori friluftsområder som er sikret gjennom reguleringsplan og/eller disponeres av 
det offentlige til friluftsliv. 
 
Når det gjelder arealer for friluftsliv er det vanlig å dele disse inn i tre kategorier: 
 

Fjellområder Store naturområder til turer/ferie ofte over flere dager 
Turområder Utfartsområder som benyttes til dagsutflukter. Transportmiddel nødvendig 
Nærområder Friluftsområder av forskjellig størrelse og formål i gangavstand fra bolig. 

 
Kommunedelplan for naturforvaltning  
I 1995 la Stokke kommune fram kommunedelplan for naturforvaltning - friluftsliv. Dette temaet om-
handler i stor grad deler av hva kommunedelplanen for kulturanlegg omfatter. I 1998 ble også kom-
munedelplan for naturforvaltning, tema naturvern og kulturlandskap ferdigstilt. Se også delrapporter til 
denne: 1 Rapport fra 5 lokalmiljømøter, 2 Rapport fra ”barnetråkkprosjektet”, 3 ”Friluftsområder i Stok-
ke”, 4 Biologisk mangfold i Stokke og 5 Kulturlandskapet i Stokke. 
 
Kommunedelplan tema friluftsliv kan i hovedsak deles i to: 
 

1. Utpeking av areal som er viktig for friluftslivet i Stokke. Innspill er innarbeidet direkte i rulle-
ring av kommuneplanens arealdel. 

2. Opplisting av viktige tiltak av stor betydning for friluftslivet i Stokke. Disse tiltakene er tatt 
opp og videreført i kulturanleggsplanen. Eventuell konkret sikring av areal vil også bli tatt 
med i denne planen. 

 
Kommunedelplanen for kulturanlegg  bygger på de vurderinger, mål og strategier som det er konklu-
dert med i kommunedelplanen for naturforvaltning. Innspillene fra kommunedelplan for naturforvaltning 
er innarbeidet i kommuneplanens arealdel i forbindelse med rulleringen i 1999. 
 
Ved samarbeid med frivillige organisasjoner er det viktig å se for seg hvilke oppgaver det er naturlig at 
det frivillige kulturliv kan/bør påta seg og hva som er en klar kommunal oppgave. En kan ikke forvente 
at frivillige kan påta seg utstrakt tilrettelegging av friområder for  allmennheten.  

 

1.3.3. Kulturlokaler 
Kulturlokaler er en samlebetegnelse på alle bygg og lokaler som kan benyttes til kultur- og fritidsaktivi-
tet, arrangement, møter, selskaper o.l.  Kulturlokaler omfatter: 
   
TYPE BESKRIVELSE 
Kulturhus For formidling av teater, konserter,  og annen scenisk framføring. Utstillinger 

og andre arrangement. 
Kulturbygg Samfunnshus, allaktivitetshus, organisasjonshus, klubbhus, forsamlingshus, 

grendehus, museumsformål m.m. 
Biblioteklokaler Hovedbibliotek, filialer, bokbuss 
Ungdomslokaler Fritidsklubber, fritidssenter 
Kirker Kirkebygg, arbeidskirker 
Kulturlokaler Rom, saler i bygg med annen hovedaktivitet 
 
Bygg med rene idrettsfunksjoner kommer i kategorien idrettsanlegg.  
Idrettshus og klubbhus kommer i kategorien kulturlokaler, det samme gjør klasserom og spesialrom på 
skoler. 
 
Idrettens inndeling i riks-, fylkes-, kommune-, (lokal-) og nærmiljøanlegg kan også overføres til katego-
rien kulturlokaler. Da legges det ikke vekt på standard og mål, men etter hvor stort område innenfor 
kommunen lokalet primært betjener. 
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1.3.4 Nærmiljøanlegg 
Et nærmiljøanlegg ligger i gangavstand fra boområdet. Nærmiljøanlegget kan være av varierende 
størrelse og kan være tilrettelagt for ulike aktiviteter, f.eks. “mini-idrettsanlegg”, friluftsaktiviteter, mo-
sjon og lek. Hovedmålguppen er vanligvis barn/ungdom, men kan også passe for voksne. 
 
Begrepet nærmiljøanlegg er i utgangspunktet relatert til nærheten til bomiljøet, og sier mindre om hva 
slags formål/aktivitet anlegget gir mulighet for. Idrettsforbundet og Kulturdepartementet benytter imid-
lertid nærmiljøanlegg-begrepet når et anlegg ikke holder kvalifiserte mål for konkurranser. 
 
I denne kommunedelplanen for kulturanlegg bruker vi nærmiljøanlegg om aktivitetsområder for uorga-
nisert aktivitet i tilknytning til bomiljøene. En tradisjonell lekeplass er ikke stønadsberettiget i forhold til 
statlige midler, og betegnes ikke som nærmiljøanlegg i denne planen. 

 

1.4 Klassifiseringer 
Det oppsummeres her noen klassifiseringer og inndelinger som benyttes i denne planen. 
 
Anleggskategorier 
Anleggskategori Beskrivelse 
Idrettsanlegg Anlegg for idrett - organisert fysisk aktivitet i.f.m konkurranse eller trening 
Friluftsområder Områder for ikke-organisert fysisk aktivitet og opphold i friluft 
Kulturbygg Lokaler for kultur-/fritidsaktivitet 
Nærmiljøanlegg Anlegg nært boområder til uorganisert aktivitet for barn/voksne 
 

Anleggsstatus 
Anleggsstatus Standard  Dekningsområde  

 Idrett Friluftsliv Kulturlokaler Nærmiljøanlegg
Riksanlegg R Internasjonale mes-

terskap 
(F.eks. nasjonal-
parker) 

(Riksinstitusjoner/ 
anlegg) 

 

Fylkesanlegg F Norgesmesterskap Turområder for 
regionen 

Regionale kultur-
bygg 

 

Kommuneanlegg K Kretsmesterskap Turområder for 
Stokke 

Kulturlokaler for 
kommunen 

 

Lokalanlegg L Trening og annen 
konkurranse 

Nærområder for 
flere boområder 

Kulturlokaler for et 
eller flere boområ-
der 

 

Nærmiljøanlegg N “Mini-idrettsanlegg” 
Lek, mosjon. 

Næromåde for et 
boområde 

Evt.enkeltlokaler Aktivitetsområde 
for et boområde. 

 

Geografiske soner i Stokke 
Befolkning per 1.1.99  Sone Område 

0-5 år 6-17 år 18-> Totalt 
1 Vear Vear 220 523 1543 2286 
2 Melsomvik Melsomvik 103 230 989 1322 
3 Storevar/Feen Storevar og Feen 84 192 736 1012 
4 Sentrum Stokke Sentrum 167 344 1932 2443 
5 Stokke Vest Løke, Vennerød, Elverhøy 212 387 1727 2326 

 Uoppgitt 5 4 23 32 
 Sum 791 1680 6950 9421 

 
Fra 1994 har befolkningen i kommunen øket med 324 personer, hovedsakelig i Stokke vest for E18. 
 
Mer utfyllende opplysninger om utviklingen i folketall i kommunen finnes i kommuneplan for Stokke 
kommune. 
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2. Statusbeskrivelse 
2.1 Aktivitet 
2.1.1 Idrett 
I Stokke har vi 7 registrerte idrettsforeninger: Arnadal IL, Stokke IL, Vear IF, Skauen Ryttersportklubb, 
Vestfold Golfkubb, Gåsøkalven seilselskab og Stokke karateskole. Tallmaterialet baserer seg på inn-
meldinger til Vestfold idrettskrets. Karateskolen og Seilsekabet er ikke registrert her. Hos Vestfold 
Idrettskrets er det i Stokke registret en total medlemstilslutning på  4163 medlemmer i 2004. Ca 2600 
av disse er Stokkeinnbyggere. Det vil si at ca 25% av befolkningen i Stokke er medlemmer av idrett-
slag. I 1995 var tilsvarende beregnet til 28%. 
 
I de fire årene 2001 – 2004 varierer total medlemsmasse fra 3290 i  2001 til  3905 i  2003. Når vi 
sammenlikner med en annen 4 årsperiode, f.eks fra 1992 – 1996, ser vi medlemsmassen varierer fra 
3692 i 1992 til 4204 i 1993.  Variasjonen i 4 årsperioden er omtrent lik (differanse på størst og minst 
på 615 og 512) men en kan ane en tendes mot færre medlemskap i idrettslag. Det har i samme perio-
de vært fortsatt framvekst av private trengingsinstitutter. En antar at Stokkeinnbyggere benytter disse 
tilbudene selv om de ikke er lokalisert innenfor kommunens grenser. 

Medlemstall fordelt på aldersgrupper Alle idrettslag
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I perioden 2001 – 2004 har vi en variasjon i aktivitet fra sum på 3285 i  2001 til 4163 i 2004. For perio-
den 1992 – 1995 varierer aktiviteten fra 2758 i 1993 til 3235 i 1995. 
 
Aktiviteten ser altså ut til å være økende. Dette blir interessant når en sammenlikner med at med-
lemstallet er synkende. Det kan se ut til at det er en generell tendens til at de aktive er mer aktive, 
mens det er flere helt passive. – Eller i alle fall flere som velger å utøve evt. aktivitet på andre arenaer 
enn i idrettslag. 
 
Vi har også sett en framvekst av nye aktiviteter. Klatring kom med klatreveggen i Vearhallen og er en 
del av Vear IF. Karate har registrert seg som egen forening, foreløpig ikke tilknyttet NIF.  
For rekruttering er gode anlegg en forutsetning. Det ser vi både på ny aktivitet som følge av nye an-
legg, men også på håndballen som hadde en jevnt synkende tendens, men som har fått et oppsving 
med bygging av ny hall på Vear. 
 
For rekruttering til skisporten må en også anta at satsingen på anleggene i Storås er medvirkende til 
økningen i interessen.  
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Golf har klart størst tilslutning. Golfklubben rekrutterer medlemmer fra hele Vestfold, og hadde i 2004 
278 medlemmer fra Stokke. Dette utgjør ca 15,5% av medlemmene Dette er en økning fra 1995 da ca 
80 medlemmer kom fra Stokke. 
 

Tilslutning til aktivitetene 1995-2004
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Tabellen nedenfor gir et bilde av medlemsmassen tilknyttet de ulike aktivitetene i 1992, 1998 og 2004. 

Tilslutning til aktivitetene 1992, 1998 og 2004
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2.1.2 Andre organisasjoner 
 

Andre organisasjoner omfatter allment åpne kulturorganisasjoner, og i denne planen har vi delt disse 
inn i 3 grupper.  
 

FRIFO-ORGANISASJONER 
m.fl. 

Omfatter friluftsrelaterte organisasjoner (f.eks. speidere, 4H, 
jeger/fisk, hjelpeorg. og båtforeninger 

KULTURORGANISASJONER  Omfatter sang, musikk, barne og ungdomsforeninger, religi-
øse organisasjoner, kulturvern. Fritidsklubber er også med i 
denne gruppen. 

VELFORENINGER    
 
Tallmaterialet for disse foreningene er ikke så godt som for idrettslivet.  I alt er det registrert 91 fore-
ninger innenfor disse 3 gruppene. Kulturkontoret har registrerte medlemstall for ca. 50% av disse. I 
1998 hadde vi registrert 73 foreninger og i 1995 67 foreninger. Tabellen nedenfor omfatter tall  fra 
2004/2005. En har også forsøkt å anslå det totale medlemstallet i alle foreningene. Velforeningene 
benytter husstandsmedlemskap. Saker som engasjerer velforeningene er utbyggingssaker, lokale 
sosiale arrangementer, vedlikehold av felles veier og lekeplasser/aktivitetsområder. Eksempler i 2005 
er Dyrsø vel som tømmer Kulerødvannet for å tilbakeføre badeplassen, og Stokke Sentrum vel som 
driver svømmehallen. Norges velforbund oppgir gjennomsnitt på 100 husstander per forening. Gjen-
nomsnittlig består hver husstand av 2,36 personer i Stokke. 
 

Gruppe 
Antall lag i 
Stokke 

Antall lag 
med opp-
gitt medl. 
tall 

Medl. tall 
0-12 år 

Medl. tall 
13-18 år 

Medl. tall 
18 år og 
over 

Registrert 
medl. tall 
totalt 

Anslått 
medl. Tall 
totalt 

FRIFO-ORG. 25 5 47 28 13 327 1000 
KULTURORG. 47 23 127 124 - 1821 3000 
VELFORENINGER 19 -         4500 
TOTALT 91 28       2148 8500 
I 2005: 2,36 personer per husstand, velforeninger oppgir husstandsmedlemskap 
 
Totalt medlemstallet for alle foreninger (unntatt velforeninger) anslås til å være ca. 4000. Vi har regist-
ret 48 foreninger (som utgjør ”resten”) i kulturkontorets foreningsoversikt. Noen av disse (som Vestfold 
ukuleleklubb) er ikke strengt tatt lokale, men har sitt tilhold her. 
 
Vi ser at det kan være enkelte foreninger som muligens har opphørt, uten at vi har mottatt melding om  
endret status. 
 
Foreningslivet er svært variert. Vi har mindre sammenslutninger, som Arnadal barneklubb. Kommunen 
har også større foreninger med et bredt engasjement, som Stokke historielag med 598 medlemmer og 
Stokke pensjonistforbund med 311 medlemmer 
 
Dersom vi legger til velforeningene, som anslås til å omfatte 4500 personer, er det totale medlemstal-
let for andre organisasjoner (utenom idrett) ca. 8500. Et tilsvarende grovt overslag endte i 1998 på 
6950 medlemmer og i 1995 på 6500. Med anslagsvis 8500 i 2005 kan en anta at interessen for å 
være tilknyttet lokale sammenslutninger har økt de siste årene. Folketallet i kommunen har også økt i 
perioden. 
 
Velforeningen omfatter flest, ca 4500 personer. Kulturorganisasjonene anslås å omfatte 3000 perso-
ner. FRIFO-organisasjonene anslås til å omfatte ca. 1000 medlemmer. Det understrekes at dette er 
grove anslag. Vi tror likevel dette kan gi et bilde av dagens situasjon. 
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2.2 Eksisterende kulturanlegg 
 

 Anleggsnavn Nr Statu Type og beskrivelse Disponeres av: Ønskelige tiltak: 

 VEAR 
 Friluftsområder 
 Akersvannet  54 F Turområde  Tilrettelagt  Tønsberg Jeger- HC-tilrettelegging. Henvisningsskilt fra rv  
 Sportsfiskersenter   fiskeplass  og Fisk  303. 
 Bekkeveien 19 N Grøntområde   Stokke kommune Gis status som frilufts-/naturområde. 
 Geiteberget 52 K Park  Utsikt, festplass Stokke kommune Informasjon/skilting: Henvisning,  
 friområdeinfo. parkering. Gjerde mot bratt  
 skrent. Grillplass. Bord/benker. 
 Glanut-Utkikken 20 L Turvegdrag   Stokke kommune Informasjon/skilting: henvisning, område 
     info, merke stier.  Rydde ake-/skibakke jevnlig. 
 Rakkevikstranda 60 N Badeområde   Stokke kommune 
 Sandodden 31 K Badeområde   Stokke kommune Informasjon/skilting: henvisning,  
 friområdeinfo., adferdsregler, områdekart,  
 Skomakeråsen 22 N Aktivitetsområde  Lek,  Stokke kommune Opparbeide flere adkomster. Skilting av  
 grøntområde. adkomstene. Rydde stier. 
 Vear III 51 N Aktivitetsområde   Stokke kommune Skilting av adkomster. 
 Grøntområde 
 Vearkollen vest (Vear II) 24 N Grøntområde  Grøntlunge. Stokke kommune Skilte(åpne) adkomster. 
 Vearkollen øst (VearII) 55 N Grøntområde  Utsikt Stokke kommune Skilte adkomstene. 
 Vearløypa 42 K Tursti/skiløype   Vear IF Natursti, rasteplasser, skileik, nærområdekart. 
 Helårsløype, lys  3kmX6 
 Vearskogen 15 N Turvegdrag   Stokke kommune Skilting av adkomster. 
 Vearåsen 16 N Grøntområde   Stokke kommune Skilting av adkomster. 
 Grøntområde 
 13 Friluftsområder 

 Idrettsanlegg 
 O-kart Langerød* 227 K Orienteringskart   
 1:10000, 5m 
 O-kart Vear* 106 K Orienteringskart  1:7500, Stokke IL 
  ekv.5, 1,7 km2   
 Vear idrettsanlegg 104 K Fotballbane  grus, lys   Vear IF Kommunalt vedlikehold: brøyting, grusing, 
    85X44    
 103 F Fotballbane  gress   Vear IF 
 217 L Fotballbane  7' gress   Vear IF 
 60X40 
 Vear skole 101 L Gymsal  tredekke,  Stokke kommune 
 høyde 5,7m  15X10 
 100 K Håndballbane (ute)   Stokke kommune 
 asfalt,  40X20 
 Vearhallen 213 K Idrettshall  Flerbrukshall  Stokke kommune Fortsatt fokus på samarbeid om tilsyn. 
 med klatrevegg  45X33 
 214 K Klatrevegg  Innendørs   Stokke kommune 
 Høyde 9,6 mX17 m 
 Vestfold Golfklubb 107 F Golfanlegg  18-hulls  Vestfold  
 golfbane 
 109 F Golfanlegg  treningsfelt   Vestfold  
 200X80 
 110 F Idrettsbygg   Vestfold  
 driftsbygning  24X12 
 215 K Golfanlegg   Vestfold  
 Korthullsbane 9 hull   
 13 Idrettsanlegg 

 Kulturlokaler 
 Låven 146 L Ungdomslokaler   Stokke kommune Oppgradering og vedlikehold utearealer,  
 Flerbrukshus bygningsmessige ENØK-tiltak og reparasjoner. 



 Anleggsnavn Nr Statu Type og beskrivelse Disponeres av: Ønskelige tiltak: 
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 Vear Arbeidskirke 140 L Kirkebygg  Arbeidskirke   Stiftelsen Vear  Nybygg og ombygging av eksisterende  
 10X5 Arbeidskirke bygning. Utvide samlet areal med 200 m2  
   til totalt 350 m2 
 Vear idrettsanlegg 102 K Klubbbhus  gard./dusj   Vear IF 
 20X11 
 Vear skole 202 L Undervisningsbygg   Stokke kommune 
 Vearåsen Grendehus 147 N Forsamlingshus   
 Vestfold Golfklubb 108 F Klubbbhus  gard./dusj Vestfold  
 6 Kulturlokaler 

 Nærmiljøanlegg 
 Vear Idrettsanlegg 219 N Ballfelt   Vear IF 
 Sandvolleyballbane   
 15mX8m 
 Vear skole 229 N Klatrevegg  2 utendørs  Stokke kommune 
 klatrevegger 
 230 N Skateboardanlegg   Stokke kommune 
 Betong og asfalt   
 Vear trialområde 105 N Motorsportanlegg  trial i  Stokke kommune Planvurdering nødvendig før gjenopptatt bruk.  
 terreng Vureres ihht motrferdsel i utmark 
 Vearåsen balløkke 99 N Balløkke  grus, lys  60X40 Stokke kommune 
 5 Nærmiljøanlegg 

 Sum antall anlegg Vear: 37 

 MELSOMVIK 
 Friluftsområder 
 Brunstad 30 K Badeområde   Stokke kommune Informasjon/skilting: henvisning,  
 friområdeinfo., adferdsregler,områdekart.  
 Bålplass tilrettelegges. Tiltak for å  
 Gåsø 1 F Båtutfartsområde  Øy Stokke kommune Informasjon. Trenger planvurdering. 
 Gåsøkalven 29 F Båtutfartsområde   Stokke kommune Trenger planvurdering. Sikre granittsteinbrygge. 
 Korset 61 N Grøntområde  Ås.  Melsom  
 videregående  
 skole 
 Kyststi Brunstad -  238 K Tursti/skiløype  Merket  Stokke kommune Videreføre kyststi Vårnes - Sand. Nye  
 kyststi  6,1 kmX hovedtavler etter utvidelse til Sandodden. 
 Melsom videregående  26 L Park   Melsom  Informasjon til publikum. Bord/benker.  
 skole videregående  
 skole 
 Melsomskogen natursti 46 K Tursti/skiløype  Natursti  Melsom  Trenger planvurdering 
  5,7kmX3 videregående  
 skole 
 Melsomvik - Trælsodden 13 K Badeområde  Tursti  Stokke kommune Informasjon/skilt: henvisning, områdeinfo.,  
 langs sjøen. parkering, adferdsregler, områdekart. Holde  
 vegetasjon nede. Tilgjengelighet for  
 handikappede (baderampe). Skifte stupetårn.  
 Trenger planvurdering 
 Vårnes 10 K Badeområde  Rasteplass Stokke kommune Informasjon/skilt:  
 Friområdeinfo.,adferdsregler, områdekart.  
 parkering. Nytt toalett. Trenger planvurdering. 

9  Friluftsområder 

 Idrettsanlegg 
 Melsom skole 90 L Gymsal  tredekke,  Stokke kommune 
 høyde 6m , scene   
 Melsom videregående  240 K Ridehall  sand/flis   Melsom  
 skole 60mX23m videregående  
 skole 
 92 L Gymsal  tredekke,  15X10 Melsom  
 videregående  
 skole 
 Melsom videregående  239 L Undervisningsbygg  Stall Melsom  
 skole   50mX15,5m videregående  
 skole 
 91 L Fotballbane  gress   Melsom  
 videregående  



 Anleggsnavn Nr Statu Type og beskrivelse Disponeres av: Ønskelige tiltak: 
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 skole 
 Melsombakken 96 K Hoppanlegg  dommertårn Stokke IL 
   4X2,5 
 95 K Hoppanlegg  liten   Stokke IL Må ryddes/vedlikeholdes for å kunne brukes. 
 94 K Hoppanlegg  stor, lys   Stokke IL Må ryddes/vedlikeholdes for å kunne brukes. 
 kp55X15 
 O-kart Melsom 93 K Orienteringskart   Stokke IL 
 1:10.000, ekv.5, 3 km2   
 9 Idrettsanlegg 

 Kulturlokaler 
 Brunstad Stevnested 174 R Menighetshus  Stevnehall Den Kristelige  
 Menighet  
 Brunstad 
 Melsom mølle 203 K Museumslokaler   Stift.  
 Møllerstuas  
 206 K Forsamlingshus   Stiftelsen  
 Gjennoppbygget  Møllerstuas  
 møllebygningen venner 
 135 L Forsamlingshus   Stift.Møllerstuas 
 Møllerstua, Kulturminne  Venner 
 Melsom skole 196 N Undervisningsbygg  10  Stokke kommune Ruste opp "datalabb" med muligheter for  
 klasserom kveldsundervisning for voksne 
 Melsom videregående  143 L Undervisningsbygg  4  Melsom  
 skole kl.rom, 2 stuer, sal videregående  
 skole 
 Melsomvik Småkirke 162 L Kirkebygg  arbeidskirke Stiftelsen 
 Norsk Senter for  180 L Møtelokaler   Norsk Senter  
 Seniorutvikling for  
 Åsly Eldresenter 175 L Eldresenter   Norsk Senter  
 for  
 Seniorutvikling/  
 9 Kulturlokaler 

 Nærmiljøanlegg 
 Leidangen 235 N Ballfelt   Stokke kommune 
 Sandvolleyballbane   
 15mX8m 
 156 N Balløkke  gressbane,  Melsomvik og  Asfaltering av isbanen, utvidelse av  
 parkering grus/isflate,  Omegn  Vel parkeringsplassen mot nord 
 båtopplag/park. 
 Melsom skole 249 N Ballfelt  Asfaltbane med  
 basket, lys 
 250 N Skileikområde  Akebakke 
  m/lys 
 89 N Balløkke  grus  65X40 Stokke kommune Anlegge ballbaner 
 Melsombakken 97 N Skileikområde  skileik   Stokke IL Mangler ferdigstilling. 
 100X20 
 Solnes balløkke 163 N Balløkke  grus  60X40 Stokke kommune 
 
 7 Nærmiljøanlegg 

 Sum antall anlegg Melsomvik: 35 

 STOREVAR/FEEN 
 Friluftsområder 
 Bekkestua 50 K Turområde  Tidligere  Stokke kommune Informasjon/skilt: henvisning, områdeinfo,  
 fiskeplass parkering. Trenger planvurdering. 
 Bogen - Nallberg 11 K Badeområde   Stokke kommune Informasjon/skilting: Henvisning til Bogen,  
 friområdeskilt, områdekart, adferdsregler.  
 Nalberg: Parkeringsanvisning, henvisningsskilt 
  til sti. Mudring og påfylling av sand. 
 246 K Badeområde  HC- Stokke kommune 
 badebrygge 
 237 K Tursti/skiløype   Stokke kommune 
 Bogen Kai 247 K Badeområde  Friområde, Stokke kommune Tilrettelegging for allmenheten.  
  dypvannskai Rundløype/Kyststi, sjøfiskeplass  



 Anleggsnavn Nr Statu Type og beskrivelse Disponeres av: Ønskelige tiltak: 
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 Ravnø 28 F Båtutfartsområde  Øy Stokke kommune Holde vegetasjon nede, nye badebrygger.  
 Planvurdering 
 Storevar badestrand 9 N Badeområde  Badestrand Stokke kommune Informasjon/skilt: Henvisning fra  
 Melsomvikveien, friområde, områdekart,  
 adferdsregler.  Ordnet sti/adkomst fra boligområdet. 
 Bedre bunnforhold 
 Sundåsen 12 F Turområde  Utsiktsplass Stokke kommune Videreutvikle området. Skilte sti til og fra Bogen 
 8 Friluftsområder 

 Idrettsanlegg 
 Haslestadfeltet  63 K Skytebane (ute)   Stokke Jeger og Utvidelse av treningsfelt for hagle, riflebane - 
  fiskerforening 100m, klubbhus for SJFL 
 O-kart Feenskogen 73 K Orienteringskart   Stokke IL 
 1:7.500, ekv.5, 2km2   
 O-kart Helgerød* 69 K Orienteringskart   Sandefjord O- 
 1:10.000, ekv.5, 7km2 klubb 
 O-kart Husumåsen 153 K Orienteringskart   Stokke IL 
 1:10.000, 2,3 km2   
 4 Idrettsanlegg 

 Kulturlokaler 
 Betel lokale 170 L Menighetshus   Husstyret 
 Bogen  208 K Kulturhus  Kunsterbolig  Stiftelsen Bogen Utbedre utvendig kledning. Utbedre atelierer  
 kunstnerverksteder og aterlier Kunstnerverksteder og utvendig vedlikehold  
 Feen skole 201 L Undervisningsbygg  3  
 klasserom, 1 grupperom 
 Galleri Bogenloftet 172 K Kunstformål  Galleri Stiftelsen  
 Bogens Venner 
 4 Kulturlokaler 

 Nærmiljøanlegg 
 Bogen  236 N Ballfelt  Sandvolleyball   Stokke kommune 
 Sandvolleyballbane 15mX8m 
 Feen skole 164 N Balløkke  gress  40X40 Stokke kommune 
 Storevar  65 N Balløkke  Lys, grus,  Stokke kommune 1 nytt fotballmål med nett. 
 vannes om vinteren   
 189 N Balløkke   Asfaltert  Oppslagstavle, benker, midler til vedlikehold 
 tennisbane og  
 volleyball/basketballbane 
 4 Nærmiljøanlegg 

 Sum antall anlegg Storevar/Feen: 20 

 SENTRUM 
 Friluftsområder 
 Akersvannet 58 F Turområde  Fiskevann Private (+ org.) Adkomst til og langs vannet, spesielt øst og  
 syd. Vest også aktuelt. 
 Beverveien friareal 5 N Grøntområde  Knauser Stokke kommune Burde reguleres til spesialområde (fare). 
 Bokemoa 4 R Park  Flerbrukspark/- Stokke kommune Informasjon: Henvisning fra fv 560, parkering. 
 område  Utarbeide bruks og skjøtselsplan. Erstatte  
 gamle trær. HC-toalett. Åpne toaletter også på 
  hverdager. Søppelstativ bør fornyes. Amfi  
 Bokemoaløypa 43 K Tursti/skiløype   Stokke IL Legge noe om på trase ned mot bryggerhus. 
 Helårsløype med lys   
 2kmX3,5 
 Gjennestadparken 25 F Park   Gjennestad  Henvisning fra E-18 og Raveien. Toalett(HC). 
 Gartnerskole 
 Hvålsåsen 8 N Aktivitetsområde  Utsikt, Stokke kommune 
 Høyspenten -  57 N Turvegdrag  Gangveg. Stokke kommune Rydde i villniss 
 Jernbaneparken 3 N Park  Plen med bjørk  NSB 
 Monumentparken 2 K Park  Krigsminnesmerke Stokke kommune 
 Nordskogen 6 N Aktivitetsområde  Lek Stokke kommune 
 Nordskogstien 40 N Tursti/skiløype   Stokke IL Vedlikeholdsavtale. 
 Skiløype,turveg, Natur-  
 og kultursti  2kmX3 



 Anleggsnavn Nr Statu Type og beskrivelse Disponeres av: Ønskelige tiltak: 
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 Skjee kirke 36 K Park  Kirkegård Stokke Kirkelige 
  Råd 
 Stokke kirke 35 K Park  Kirketomt Stokke Kirkelige 
  Råd 
 13 Friluftsområder 

 Idrettsanlegg 
 Bokemoa skole 117 L Svømmehall  dybde 1,7  Stokke kommune 
 m  16,67X10 
 115 K Håndballbane (ute)   Stokke kommune 
 asfalt  40X20 
 116 L Gymsal  tredekke,  Stokke kommune 
 høyde 4,9m  21X11 
 Gjennestad  111 L Gymsal  vinyldekke,  Gjennestad  
 høyde 7,3m  17,5X17 Gartnerskole 
 112 L Fotballbane  teningsfelt,  Gjennestad  
 gress  80X40 Gartnerskole 
 O-kart Holtet-Moa 129 K Orienteringskart   Stokke  
 1:7.500, ekv.5, 2km2 ungdomsskole 
 O-kart Myreskogen 130 K Orienteringskart   Stokke IL 
 1:10.000, ekv.5, 2,5km2 
   1,7kmX1,5km 
 Skistadion  133 K Skianlegg   Stokke IL Vurdere status. 
 langrennsstadion   
 Stokke idrettsanlegg 127 K Fotballbane  gress   Stokke IL 
 124 K Håndballbane (ute)   Stokke IL 
 tennis, asfalt  44X24 
 128 F Fotballbane  gress   Stokke IL 
 126 K Fotballbane  treningsfelt, Stokke IL 
  gress  98X63 
 125 K Tennisbane ute  asfalt   Stokke IL 
 36X18 
 121 L Fotballbane   Stokke IL 
 treningsbane, grus, lys   
 Stokke ungdomsskole 119 L Gymsal  tredekke,  Stokke kommune 
 høyde 5,4m  15X10 
 Stokkehallen 120 K Skytebane (inne)   Stokke kommune 
 miniatyrgevær  15X5 
 122 K Idrettshall  håndball,  Stokke kommune 
 (skyting), trim  40X20 
 204 K Trimrom   Stokke kommune 
 18 Idrettsanlegg 

 Kulturlokaler 
 Bokemoa skole 194 L Undervisningsbygg   Stokke kommune 
 Musikkrom 
 192 L Undervisningsbygg  14  Stokke kommune 
 klasserom 
 Bokemoa skole 193 L Undervisningsbygg   Stokke kommune 
 Skolebibliotek 
 195 L Undervisningsbygg  IT- Stokke kommune 
 Borgstua 138 L Menighetshus   Stokke  Isolering av vinduer, vegger og tak 
 Engveien-senteret 144 L Eldresenter  inkl.  Stokke kommune 
 utleielokaler 
 242 K Undervisningsbygg   Stokke kommune 
 Kulturskole 
 Fritidsmagasinet 188 K Ungdomslokaler   Stokke kommune 
 Flerbrukshus 
 Gjennestad  145 L Møtelokaler  3 kl.rom, 2  Gjennestad  
 møterom Gartnerskole 
 Ramsum skole 139 N Undervisningsbygg  3  Stokke kommune 
 klasserom 
 Skjee kirke 160 K Kirkebygg   Stokke Kirkelige 
  Råd 
 Skjeestua 228 L Menighetshus   Stokke Kirkelige 
  Råd 
 Stokke Bibliotek 166 K Bibliotek  Hovedbib. Stokke kommune Innvendig oppgradering 
 Stokke Bygdetun 151 L Museumslokaler   Stiftelsen  Innrede 2. Etg: eventyrrom 
 Bjerknes, gml.bolig Stokke  
 150 K Museumslokaler   Stiftelsen  



 Anleggsnavn Nr Statu Type og beskrivelse Disponeres av: Ønskelige tiltak: 
 

 
Kommunedelplan for kulturanlegg 2007 - 2010 19 Stokke kommune 2007 

 Våningshus Stokke  
 149 K Museumslokaler  Låve Stiftelsen  
 Stokke  
 241 K Museumslokaler   Stift.Stokke  Ferdigstille 2. etg. 
 Bryggerhus Bygdetun 
 Stokke idrettsanlegg 123 L Klubbbhus  gard./dusj   Stokke IL Utvidelse av, evt. nytt klubbhus som tilbygg  
 13X9 til idrettshallen. 
 Stokke kirke 159 K Kirkebygg   Stokke Kirkelige 
  Råd 
 Stokke KUF-lokalet 134 L Forsamlingshus   Stokke KUF Nytt tak, nye vinduer, rehabilitere uthus 
 Stokke ungdomsskole 137 N Undervisningsbygg  5  Stokke kommune Administrasjonsbygg/personalbygg 
 Klasserom 
 Stokkehallen 185 K Møtelokaler  kafe, 120  Stokke kommune 
 pers.  10X10 
 22 Kulturlokaler 

 Nærmiljøanlegg 
 Bokemoa Skole 216 N Balløkke  Inngjerdet,  Stokke kommune 
 kunstgress  21mX13m 
 Gjennestad gartnerskole 232 N Golfanlegg  Putting- Gjennestad  
 green, ulike typer gress   gartnerskole 
 25mX18m 
 Hvålsåsen  165 N Balløkke  gressbane,  Stokke kommune Mer beplantning, klatrestativ 
 nærmiljøanlegg asfaltbane: basket  
 m.m., isflate  50X30 
 Jevnakerv. balløkke 114 N Balløkke  gress  40X30 Stokke kommune Utvidelse av nærmiljøanlegget. 
 Moa BMX-bane 132 N Sykkelcrossbane  Grus   Stokke IL Vurderes nedlagt. 
 200X7,5 
 Moa Skileikområde 182 N Skileikområde   Stokke IL 
 Mårveien balløkke 118 N Balløkke  grus, lys  25X20 Mårveien Vel 
 Nordbyen  113 N Balløkke  grus, lys,  Stokke kommune 
 balløkke/Prestegårdssk isflate  40X20 
 ogen 
 Stokke ungdomsskole 248 N Ballfelt   Stokke kommune 
 Sandvolleyballbane   
 9 Nærmiljøanlegg 

 Sum antall anlegg Sentrum: 62 

 STOKKE VEST 
 Friluftsområder 
 Arnadal kirke 37 K Park  Kirketomt Stokke Kirkelige 
  Råd 
 Arnadal-løypa 44 L Tursti/skiløype  Lys   Arnadal IL Helårsløype, lysløype, ski, gang, løp 
 2,3kmX2 
 Fjellvang turløype 186 L Tursti/skiløype    2,3  Løke og omegn  
 kmX3,5 m grendelag 
 Fossnes Senter 198 L Park  Park med  
 utescene  60X70 
 Fossnesløypa 45 N Tursti/skiløype  lys   Fossnes Senter Rehabiilteres til lokal bruk. En sti for øyet 
 0,8kmX3 
 Fossnesparken 27 L Park  Institusjonsanlegg Fossnes Senter 
 Grorudvannet* 59 F Turområde  Fiske- og  Tønsberg  Adkomster. 
 badevann kommune 
 Kulerødvannet 32 K Badeområde  Skogsvann Stokke kommune Informasjon/skilting: henvisning,  
 friområdeinfo., adferdsregler, områdekart,  
 parkering.  Nytt toalett.  Bom. Grillplass.  
 Trenger planvurdering/reguleringsplan. Fjerne  
 rester av torvøy. 
 Storåsløypa 48 K Tursti/skiløype   Stokke IL Gjennomgå vedlikeholdsavtaler og avtaler  
 Ski/turløype,natursti   med grunneiere. Trenger planvurdering.  
 10kmX3,5 Avklare forholdet til ridesporten. Gapahuker. 
 9 Friluftsområder 

 Idrettsanlegg 
 Arnadal idrettsanlegg 87 K Fotballbane  gress   Arnadal IL Utvidelse av banen. 
 86 L Fotballbane  treningsfelt  Arnadal IL 
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 grus  40X20 
 85 L Friidrettsanleg   Arnadal IL 
 Løpebane, grus  100X4 
 Fossnes Senter 154 L Gymsal  høyde 3,1m   Fossnes Senter 
 11X11 
 Helårsløype Storås Nord 220 F Tursti/skiløype   Stokke IL 
 Helårsløype, lys   
 3,4kmX8/12m 
 O-kart Arnadal 67 K Orienteringskart   Arnadal IL Revidere og trykke deler av kartet 
 1:10.000, ekv.5, 6,5km2 
 O-kart Askedal* 224 K Orienteringskart   Sandefjord O- 
 klubb 
 O-kart Borgeskogen 211 K Orienteringskart   Stokke IL 
 1:10000, ekv.: 5m, 6,7  
 O-kart Gallis* 68 K Orienteringskart   Sandefjord O- 
 1:15.000, ekv.5, 10km2 klubb 
 O-kart Gogsjø -  223 K Orienteringskart  1:10000 Sandefjord OK 
  ekv. 5 m 
 O-kart Gryte-Åmot 82 K Orienteringskart   Arnadal IL Revidering og trykking, deler av kartet 
 1:15.000,ekv.5, 7km2 
 O-kart Gulli* 225 K Orienteringskart  1:1000, Sandefjord O- 
  5m klubb, Andebu  
 O-kart Gullåsen* 226 K Orienteringskart   Trollo 
 1:10000, 5m 
 O-kart Hunnestuen* 207 F Orienteringskart   Andebu IL,  
 Orienteringskart 1:10000, Stokke IL,   
  ekv.5, 12,8 km2 Arnadal IL 
 O-kart Løke 81 K Orienteringskart   Arnadal IL 2.utgave 
 1:10.000, ekv.5, 7km2 
 O-kart Omdal-Kolkin 74 K Orienteringskart   Stokke IL 
 1:15.000, ekv.5,   
 O-kart Storås 72 K Orienteringskart   Stokke IL 
 1:10.000, ekv.5m, 7  
 km2  3kmX2,5km 
 O-kart Taranrød* 66 K Orienteringskart   O-laget Trollo 
 1:15000, ekv.5, 
 O-kart Valberg 187 K Orienteringskart  1:7500  Arnadal IL 
 ekv 5 
 Skauen Ridesenter 77 K Ridehall    60X20 Skauen  
 Ryttersportsklu 
 76 K Ridebane    65X20 Skauen  
 Ryttersportsklu 
 Ski o-kart Storås 210 K Orienteringskart   
 1:15000, ekv 10m  3,5  
 Turkart Storås 212 L Orienteringskart  Påtrykt Stokke IL 
  turinfo. + baksidetrykk 
 Vennerød Skole 79 K Håndballbane (ute)   Stokke kommune 
 asfalt  40X20 
 80 L Gymsal  tredekke,  Stokke kommune 
 høyde 4,9m  15X10 
 25 Idrettsanlegg 

 Kulturlokaler 
 Arnadal idrettsanlegg 84 L Klubbbhus  gard./dusj Arnadal IL 
 Arnadal kirke 161 K Kirkebygg   Stokke Kirkelige 
  Råd 
 Betania lokale 169 L Menighetshus   
 Elgstua 176 L Klubbbhus   1.Stokke KFUM 
 Fjellvang 148 L Forsamlingshus   Løke og omegn  
 grendelag 
 Fossnes Senter 199 L Park  Park, Nord for  
 Administrasjonsbygg   
 50X40 
 155 K Møtelokaler  4 rom Fossnes Senter 
 173 F Kunstformål   Fossnes Senter 
 Kunshåndverklandsby/ut 
 salg 
 Galleri Fold 221 K Kunstformål  Galleri Grete Iversen 
 Kjærstua 177 L Klubbbhus  Speiderhytte  1.Skjee  
  7X5 Speidergruppe 
 Rørkoll Vellokale 171 L Forsamlingshus   Rørkoll Vellag 



 Anleggsnavn Nr Statu Type og beskrivelse Disponeres av: Ønskelige tiltak: 
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 Skauen Ridesenter 75 K Klubbbhus    20X5 Skauen  
 Ryttersportsklu 
 Vennerød skole 197 N Undervisningsbygg   Stokke kommune 
 Musikkrom 
 141 N Undervisningsbygg  3  Stokke kommune 
 Klasserom 
 14 Kulturlokaler 

 Nærmiljøanlegg 
 Arnadal Idrettsanlegg 205 L Balløkke  gress  60mX50m Arnadal IL 
 243 L Ballfelt   Arnadal IL 
 Sandvolleyballbane   
 15mX8m 
 244 L Skileikområde  Akebakke Arnadal IL 
   60mX30m 
 Dyrsø 245 L Balløkke  gress  40  Dyrsø vel 
 mX20 m 
 Fjellvang balløkke 64 N Balløkke    50X50 Vestre Skjee  
 Bondelag 
 Pikåsen  233 N Aktivitetsområde  m/Lys Fossnes AS 
  Balløkke asfalt,  
 Vennerød  191 N Orienteringskart   
 nærområdekart 2.utg. 
 7 Nærmiljøanlegg 

 Sum antall anlegg Stokke Vest: 55 

  
 Totalt 209 anlegg Oppdatert: okt. 2006 

 *=Anlegget går over kommunegrensen       Bokstavene F,K,L og N - se forklaring  
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3. Utfordringer og analyse 
 
I dette avsnittet vil det bli pekt på noen viktige utfordringer en står overfor når det gjelder utvikling av 
kulturanlegg i Stokke. På enkelte punkter vil en også forsøke å analysere den eksisterende situasjo-
nen både når det gjelder anleggsdekning og aktivitetsutvikling. 
 

3.1 Økonomi og planlegging 
 
Den offentlige økonomien har i det siste ikke kunnet oppleve den volumøkning som har vært ønskelig 
for å løse nye oppgaver. I den grad kommunene har økt sine utgifter har dette vært knyttet opp mot 
nye lovpålagte oppgaver.  Kultursektoren har svært få lovpålagte oppgaver. Dette gjør sektoren svært 
sårbar, og det settes desto større krav til argumentasjon og kulturpolitisk vilje. I en slik situasjon er det 
på kulturanleggssektoren viktig å planlegge, gjøre de riktige prioriteringene og innarbeide dette i de 
kommunale rutinene for plan og budsjett. 
 
Denne planen vil gi et grunnlag for en helhetlig prioritering av anleggsbehov innenfor kultursektoren. 
De prioriteringer som gjøres vil bli lagt til grunn for hvilke prosjekter kommunen skal støtte, samt hvilke 
prioriteringer som skal gjøres av søknader om statstilskudd. 
 
De aller fleste prosjektene er av et slikt omfang at de ikke lar seg realisere uten økonomisk medvirk-
ning fra kommune og/eller stat. Det blir derfor en viktig utfordring for kommunen å finne mulighet for å 
medvirke økonomisk  til de prosjekter som prioriteres i planen, f.eks. ved en fast avsetning i investe-
ringsbudsjettet. Samtidig vil også kommunale midler ha til hensikt å stimulere foreninger o.l. til å gjen-
nomføre tiltak som i planen er vurdert som viktige utfra et kulturpolitisk perspektiv. Hver krone Stokke 
kommune bidrar med kan utløse like mye i statlige midler. I tillegg kommer aktivitet, egenandel og 
innsats fra det frivillige kulturliv. Kommunal avsetning av midler i investeringsbudsjettet ble fremhevet 
fra deltakerne på åpent møte 25.8.99, som noe av det viktigste kommunen kan bidra med. Dette ble 
spesielt presisert fra Stokke Idrettsråd. 
 
Flere anleggsplaner er relativt små når det gjelder kostnader og kan fort komme i skyggen av de stør-
re anleggsprosjektene som til en hver tid er mest aktuelle. Ofte gjelder dette nærmiljøanlegg eller til-
retteleggingstiltak. I investeringsbudsjettet bør disse “småanleggene” slås sammen til en egen post  
hvor det avsettes en bevilgning til “Diverse nærmiljøanlegg” f.eks 500.000. Anleggsprosjekter som har 
en kostnad på over 500.000 settes opp som egne tiltak. At småanleggene blir hensyntatt på denne 
måten er av stor betydning for utvikling av nærmiljøanleggene. Dette vill bidra til en vitalisering av 
hovedutvalg for kulturs arbeid. I tillegg vil det være en vitamininnsprøytning i forhold til det viktige fore-
byggende arbeidet som drives i frivillig regi. 
 
Fylkesmannen og fylkeskommunen har de siste årene arbeidet med en formalisert samordning av 
tilskuddsordninger. Noe tilsvarende bør innarbeides på kommunalt nivå. 
 

3.2 Anleggsbygging og drift 
 
Denne planen omfatter et meget vidt spekter av anleggstyper både når det gjelder formål og størrelse. 
Planen omfatter nyanlegg, rehabiliteringsprosjekter, tilretteleggingstiltak og stimuleringstiltak. 
 
 
De fleste anlegg trenger en eller annen form for drift eller vedlikehold. Det er viktig at dette avklares 
samtidig med anleggsprosjektet.  Vedlikeholdsavtaler med frivillige foreninger hvor det gis et kommu-
nalt tilskudd for utføring av bestemte driftsoppgaver vil normalt være det rimeligste for kommunen.  
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Slike driftsavtaler kan gjøre det lettere å ta stilling til selve anleggsprosjektet. Imidlertid kan enkelte 
anlegg kreve en form for drift som gjør det nødvendig med et større kommunalt engasjement, f.eks. 
når det gjelder kontinuitet, maskiner, kompetanse o.s.v. 
 
Ut fra et kulturpolitisk perspektiv bør kommunene ha et stort ansvar når det gjelder tilrettelegging av 
anlegg og arenaer for aktivitet, mens det frivillige kulturlivet bruker sine ressurser på selve aktivitetene. 
 

3.3 Samarbeid 
 
Som avsnittet foran skisserer er det store utfordringer knyttet til samarbeid mellom kommune og det 
frivillige kulturliv når det gjelder anleggsrealisering og drift. For å få en best mulig flyt i dette samarbei-
det vil det være hensiktsmessig at det utarbeides saksbehandlingsrutiner for planleggings- og søk-
nadsfasen for hvert enkelt prosjekt.  
 
Det må også settes krav til samarbeid mellom de ulike instanser i det frivillige kulturlivet dersom flest 
mulig prosjekter skal la seg realisere. Det vil derfor være en utfordring å komme fram til flerbruksløs-
ninger hvor flere interesser og anleggsbehov kan finne felles løsninger under “samme tak”.  
 

3.4 Nærmiljø - barn og unge 
 
Stadige flere samfunnsområder fokuserer på nærmiljøenes betydning. Kulturanlegg er en av flere 
viktige ingredienser for å skape gode nærmiljø. Utbygging av industri- og boligområder kan legge be-
slag på arealer som er viktige rom for befolkningens opplevelses- og utfoldelsesmuligheter.  Å sikre 
slike arealer mot utbygging vil være en viktig utfordring. Videre må det innenfor  utbyggingsområdene 
avsettes tilstrekkelig med arealer for aktivitet, lek og opphold, samt at det sikres forbindelseskorridorer 
til utmark, friluftsområder og tilliggende service-/aktivitetsanlegg. Spesielt vil dette være en utfordring i 
Stokke Sentrum som i framtiden trolig vil stå overfor en betydelig utvikling og arealpress. (Jfr. Strate-
gisk Næringsplan for Stokke, og kommuneplanens arealdel 1999). 
 
Barn og unge i Stokke har lenge vært satt på dagsorden. I 1993/94 ble det gjort et omfattende arbeide 
med “Barnetråkk i Stokke”, hvor barns oppholds- og ferdselsarealer ble kartlagt.  Resultatene fra dette 
prosjektet er lagt til grunn for “Kommunedelplanen for naturforvaltning - friluftsliv” som er innarbeidet i 
denne kulturanleggsplanen, og arealplanen. 
 
Å prioritere anlegg som ivaretar barn og unges aktivitetsbehov vil bli en viktig utfordring. ”Barnetråkk” 
som metode bør videreføres. 
 

3.5 Bredde 
Bredde i anleggstilbudet  er et uttrykk med et vidt innhold og representerer viktige utfordringer. 
 

3.5.1 Flere aktive 
En av de mest vanlige kulturaktivietetene blant nordmenn er å gå tur til fots eller på ski (da har vi unn-
tatt diverse mediatilbud). Men selv her er det 20-30% som ikke driver slik aktivitet. Det er derfor en 
stor utfordring å få flere aktive innbyggere gjennom forskjellig tilretteleggingstiltak og stimuleringsar-
beid. Slike tiltak kan karakteriseres som kulturanlegg eller de har svært nær forbindelse til anleggstil-
budet. 
 
Gjennomsnittlig har hver innbygger i Stokke ca. ett foreningsmedlemsskap. Ser en bort fra velfore-
ningene, faller dette gjennomsnittet til 0,61 medlemsskap. Dette er ikke et spesielt høyt tall, faktisk ble 
tilsvarende i 1995 beregnet til 0.66.  Utfordringen ligger i å få flere aktive innbyggere. Det bør være et 
potensiale i befolkningen for dette, selv om trenden slik det ser ut nå er synkende. Tabellen nedenfor 
viser fordelingen av anslåtte medlemsskapstall på de ulike kategoriene foreninger. Her ser en at både 
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kulturforeninger og velforeninger antakelig omfatter flere personer enn idrettsforeningene. Selv om 
friluftsorganisasjonene er de minste i denne sammenhengen, er tilslutningen her like stor som f.eks. 
fotball, som er den største aktiviteten innenfor idrett.  
 
Det finnes også en del uorganisert aktivitet som drives i ungdomsmiljøene. Skateboard- aktivitet er 
eksempel på slik aktivitet som ikke framkommer i noen statistikk verken hos Idrettskretsen eller i 
kommunens foreningsopplysniner. Vi vet jo likevel at det drives slik aktivitet, men ikke omfanget av 
den. 
 

Totalt antall medlemmer (Anslåtte 
tall)
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(Tallet for idrett er ikke inkl. utenbygds personer i golfklubben)  

 
Å få flere aktive innbyggere innebærer også en utfordring i å tilrettelegge for grupper med spesielle 
behov.  Tilrettelagte friluftsområder for fysisk handikappede er svakt utbygd i Stokke. Videre er det 
også en del eksisterende anlegg og lokaler som trenger tilrettelegging. En tilrettelegging av friluftsom-
råder for fysisk handikappede vil sannsynligvis føre til at anlegget oppfattes som mer tilgjengelig i alle 
deler av befolkningen. 
 

3.5.2 Varierte anlegg 
Det er en utfordring å utvikle en bredde i anleggstilbudet som flest mulig kan finne noe passende in-
nenfor. Dette betyr at det er ønskelig med anlegg av mange forskjellige typer. Stokke har allerede et 
variert anleggstilbud, men noen nye anleggstyper vil gi enda bedre bredde og dekke en større bruker-
gruppe. En vil her nevne noen anlegg som ikke finnes (dårlig utbygd) i Stokke fra før, men som kan-
skje burde vært her : 
 

Anleggskategori Anlegg som “ikke” finnes i Stokke 
Friluftsområder 
 

Turkart og nærområdekart for Stokke 
Tilrettelegging for handikappede (sjøfiske, badeplass, 
tur/utsiktsområde) 
Informasjon, skilting, adferdsregler på friområder. 
Kyststi 

Idrettsanlegg Friidrettsanlegg 
Anlegg for sjøaktivitet (seilbrett, vannski, joller m.m. ) 
Skøytebane (større, sentral isflate) 
Motorsportanlegg 

Kulturlokaler Kulturhus 
Lokaler til kulturskolen 

Nærmiljøanlegg Flere volleyballfelt på nærmiljøanleggene 
Sandvolleyball 
Skateboardanlegg 
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3.5.3 Geografisk bredde 
 
Det er en utfordring å utvikle et godt anleggstilbud for innbyggerne uavhengig av hvor en bor i kom-
munen.  Dette har betydning for nærmiljøtilknytningen, den sosial kontakten  og miljøet ved redusert 
transportbehov. 
 
I denne planen benyttes det en inndeling av kommunen i 5 soner: Vear, Melsomvik, Storevar/Feen, 
Sentrum og Stokke Vest.  I folketall er sonene  Vear, Sentrum og Stokke Vest de største. Disse tre 
sonene har alle mellom 2250 og 2450 innbyggere og er derved jevnstore i folketall. (Jfr. pkt. 1.3) I 
prinsippet kan en si at anleggstilbudet burde være rimelig likt i disse sonene. Boligkonsentrasjonen, 
befolkningssammensetning, arealstørrelse og avstander er imidlertid forskjellige.  
 
En analyse av anleggssituasjonen i kommunen viser en tendens til at enkelte soner er svakere utbygd 
enn andre. Dette både i forhold det faktiske antall anlegg og i.f.t. befolkningsmengden. 
 
I tabellen nedenfor er det vist hvilke soner som kommer dårligere ut sett i forhold til de øvrige sonene. 
 
Anleggskategori Soner med få an-

legg 
Soner med få anlegg 

i.f.t. folketallet 
Friluftsområder  Stokke Vest 
Idrettsanlegg Storevar/Feen Vear 

Storevar/Feen 
Stokke Vest 

Kulturlokaler Vear 
Storevar/Feen 

Vear 
Storevar/Feen 

Nærmiljøanlegg Vear 
Stokke Vest 

Vear 
Stokke Vest 

 
Ser en mer detaljert på anleggsdekningen vil en finne at enkelte anleggstyper er dårligere utbygd i 
enkelte soner enn andre. Dette kan ha sine helt naturlige årsaker som f.eks. geografisk beliggenhet, 
mangel på bestemte typer foreninger i sonen (f.eks. idrettslag) o.s.v. .  
Oversikten nedenfor gir likevel en pekepinn på hvilke anleggstyper som kan prioriteres i noen av so-
nene. Det er også gjort en viss vurdering utfra hva som bør finnes sett på bakgrunn av befolknings-
mengde, avstander, eksisterende foreningstilbud m.m. 
 
Anleggstyper som er svakt utbygd i sonene. 
Anleggskategori Vear Melsomvik Storevar/Feen Sentrum Stokke Vest 
Friluftsområder Turvegdrag Parkområde Tursti/ski. 

Turvegdrag 
Turområde  

Idrettsanlegg Friidrett 
Idrettshall 
Tennisbane 
Fotballbane 
O-kart 

  Friidrett 
 

Tennis 
Fotballbane 

Kulturlokaler Forsaml.hus 
Bibl.filial 

Forsaml.hus 
Ungd.lokale 

Forsaml.hus 
 

Kunstformål 
Ungd.lokale 

 

Nærmiljøanlegg Skileik 
Rullebr.rampe 
Sykkelcross 
Balløkker 

Aktivitetsomr. 
Sykkelcross 
Sandvolley 

Aktivitetsomr. 
Rullebr.rampe 
Skileik 
Sykkelcross 

Aktivitetsomr 
Motorsport 
Rullebr.rampe 

Aktivitetsomr. 
Skileik 
Rullebr.rampe
Sykkelcross 
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3.6 Anleggsdekning og anleggskapasitet 
 
En del anleggstyper er av en slik størrelse både investeringsmessig, driftsmessig og i arealforbruk at 
det bør tas et prinsipielt standpunkt til at det i overskuelig  framtid bare vil bli lagt ressurser i kun ett 
slikt anlegg i kommunen.  Dette gjelder følgende anlegg: 
 
 
Anlegg som bør dekke hele kommunens behov i form av kun ett anlegg (Det understrekes at 
tabellen ikke er en behovsvurdering, men en oppstilling av faktiske forhold). 
Anleggskategori Anleggstype Anleggsnavn 
Friluftsområder 1 Folkepark/festplass Bokemoa 
 1 Kyststi, sammenhengende Mangler 
 1 Skihoppanlegg Melsombakken 
 1 Svømmehall Stokke Svømmehall 
 1 Skytebane ute Husumåsen lerduebane 
 1 Skytebane inne Stokke Idrettshall 
Idrettsanlegg 1 Skistadion Ragnhildrød 
 1 Golfanlegg Vestfold golfklubb 
 1 Ridehall/anlegg Skauen Ridesenter 
 1 Friidrettsstadion Mangler 
 1 Skøytebane  Mangler 
 1 Sjøsportanlegg Mangler 
 1 Motorsportanlegg Mangler 
 1 Museum Stokke Bygdetun 
Kulturlokaler 1 Kulturhus Mangler 
 1 Lokaler kulturskolen Mangler 

 
 
Ut over dette kan det være behov for at flere soner og nærmiljø har anlegg av samme type. Dette 
både utfra høyt aktivitetsnivå, lav anleggskapasitet, utvikling av gode nærmiljø o.s.v. .  
Dette gjelder først og fremst på idrettssiden hvor kapasiteten på eksisterende idrettshall og de fleste 
fotballanlegg er for liten.  
 
Når det gjelder kulturlokaler er det manglende kapasitet i enkelte soner på forsamlingshus og ung-
domslokaler.  
Større kulturarrangementer og sceniske forestillinger lider under for små publikumslokaler og utilstrek-
kelig teknisk tilrettelegging. 
På friluftssiden er det store mangler på informasjonssiden samt tilrettelegging av friområder, spesielt 
for handikappede. 
Kommunen har vedtatt å ha en kulturskole, men det finnes per i dag ikke hensiktsmessige fellesloka-
ler til denne. 
 
Det innebærer en utfordring å prioritere mellom økt variasjon i anleggstilbudet i form av nyanlegg, og 
utvidet kapasitet og standard på eksisterende anleggstyper. Videre ligger det utfordringer i å se på 
mulighetene av å ta i bruk eksisterende anlegg og lokaler til nye typer aktiviteter kanskje bare med 
mindre tilpasninger fysisk og bruksmessig.  
 
Ved vurdering av nyetableringer må det tas med en vurdering av konsekvensene ved å bygge aktuelle 
anlegg. Det er et spørsmål hvorvidt et nytt anlegg vil øke antall aktive eller fordele de aktive på flere 
innsatsområder. Det er behov for et minimum antall aktive til de ulike anleggene. Mulig reduksjon i 
eksisterende aktivitet bør vurderes opp mot behov for nytt anlegg. 
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4. Målsetting 
4.1 Mål og innsatsområder 
 
Det overordnede målet med denne planen er å: 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
Mer spesifisert for de ulike anleggskategoriene har planen til hensikt å: 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

4.2 Innsatsområder 
 
På grunnlag av de utfordringer og analyser som er gjort foran, pekes det ut 4 satsningsområder som 
skal være retningsgivende for de mål og tiltak planen prioriterer. Disse 4 satsningsområdene er: 
 
 
Innsatsområder 
1. Barn og ungdom  Barns og unges behov for aktivitet og utfoldelse prioriteres 
2. Funksjonshemmede Tilrettelegging og spesialanlegg for funksjonshemmede prioriteres 
3. Nærmiljø Anlegg og tilrettelegging av areal i tilknytning til eksisterende og nye 

boområder prioriteres. 
4. Bredde Anlegg og tilrettelegging som kan gi flere aktive innbyggere, som øker 

variasjonen i anleggstilbudet og som gir en god geografisk fordeling, 
prioriteres. 

 
Fremme en utvikling av kulturanleggstilbudet som stimulerer 

til økt aktivitet og opplevelse i alle deler av befolkningen. 

• Sikre idrettsarenaer for organisert fysisk aktivitet 
• Sikre friluftsarenaer for rekreasjon, naturopplevelse, felles-

skap og aktivitet 
• Sikre kulturarenaer for utfoldelse, samhandling og ulike kultu-

relle uttrykksformer. 
• Sikre nærmiljøarenaer for lek og uorganisert aktivitet i bonære 

områder 
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5. Anleggsbehov og ønsker 
 
I det følgende listes det opp alle anleggsbehov og ønsker som er kommet inn fra organisasjoner, sko-
ler o.s.v. under dette planarbeidet. Behov og ønsker må meldes hvert år for å sikre oss at vi ikke blir 
sittende med en lang liste ”uaktuelle” behov. Tidligere meldte anleggsbehov og ønsker som ikke er 
gjentatt i år, er strøket. De kan meldes igjen ved neste års rullering dersom de likevel er aktuelle. 
 
Flere anleggstiltak er oppgitt med brutto kostnader. Til de aller fleste av disse prosjektene er det mulig 
å motta statstilskudd  fra 33% til 50% av bruttokostnadene. 
 
I lista nedenfor er prosjektene gruppert etter soner og anleggskategori.  
 
Det er behov for en gjennomgang av planer/plangrunnlaget ved flere friområder, med sikte på å utar-
beide reguleringsplaner der det er nødvendig. Dette vil innebære en kostnad dersom arbeidet settes 
bort (dekkes over kommunens driftsbudsjett): Ved behov for erhverv av områder vil det påløpe utgifter 
til dette. 
 

5.1 Registrerte anleggsplaner og ønsker 
Planer: IDnr Beskrivelse:  Initiativtake Kostnad: Merknad 

Hele kommunen 
Friluftsområder 
Adferdsregler friområder 38 Innføres på alle friområder Stokke kommune 15.000 
Info. og skiltplan friområder 39 For alle friområder Stokke kommune 250.000 Jfr skiltplan Stokke 
Kyststi Brunstad - Rakkevik 166 Sammenhengende trase  Stokke kommune 204.000 I gang fått spillemidler  
  langs hele kysten 
Kyststi Vårnes - Sand 159 opparbeiding og merking av Stokke kommune 240.000 Krever avtaler 
   et turveisystem 
Kyststi, videre planlegging 158 Fortsette sone 4 og 5. LA  Stokke kommune 50.000 Forutsetning for   
  21 prosjekt, planlegg   Vårnes - Sand 
Rundløype Akersvannet- 180 Gjøre Akersvannet  Stokke kommune  Krever avtaler 
 MelsomviK  tilgjengelig for turgåere,  
Tilrettelegging av friområder 130 Toaletter: Stokke kommune 320.000 
  fremkommelighet 
Turkart for Stokke 48 Stokke kommune 200.000 
Turveirunder 145 Opparbeiding og merking  Stokke kommune 600000 Krever avtaler 
  av et  turveisystem 

Kulturlokaler 
Undervisningsrom kulturskolen177 Dagens lokaler for små Stokke kommune 

Vear 
Idrettsanlegg 
11-er Fotballbane Gress 163 gress Vear IF 963.000 Regplan i gang 
7 er bane kunstgress 169 I tilknytning til ny 11-er bane Vear IF 2.622.000 Regplan i gang 
 

Kulturlokaler 
Gymsal som kulturarena 182 Tilrettelegging av gymsal,  Stokke Kommune,  64000 
  blending Vear skole 

Nærmiljøanlegg 
Nærområdekart, Vear 37 Storåsen, Vearløypa,  Stokke kommune 70.000 
  naturstier, idr.anl. skole 



 Planer: IDnr: Beskrivelse:  Initiativtaker Kostnad: Merknad 
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Melsomvik 
Friluftsområder 
Sandbånn, Kjøp/leie, opparb.178 Jfr båndlagt til friluftsliv i  Stokke kommune kommer  
  arealplan 
Sikring Sandbånn  54 Utvidelse av  Stokke kommune 53.000 I gang 
  eks.friområde, regulering 
Stupetårn Melsomvik 167 Nybygg ønskelig pga  Stokke kommune 384.000  
  vedlikehold. HMS-krav  

Idrettsanlegg 
Fotball i veksthus (Solsikkepr173 Videreutvikle produktet,  Stokke kommune 2.000.000 ”solsikkeprosjektet” 
  demoanlegg, markedsføre. 
Kombinert Ridehall og Stall 187 Vestfold  7.400.000 
  fylkeskommune, Melsom vgs 
Melsom skole: 7er bane 129 Fotball Stokke kommune 700.000 
Nærmiljøanlegg 
Nærområdekart Melsom 103 Stokke kommune 70.000 

Storevar/Feen 
Friluftsområder 
Bogen: Utbedring p-plass 119 Asfaltere, merke Stokke kommune 500000 
Kyststi/Run Bogen Kai- 190 Kyststi - Turveirunde inkl.  Stokke kommune 211.000 
  HC sjøfiskeplass 
Videreutvikling Sundåsen 135 Oppjustering Stokke kommune 314.000 I gang 
Kulturlokaler 
Rehab. Bogen  125 Utbedre Aterlier Stiftelsen Bogen  980.000 Fått spillemidler 2006 
  kunstnerverksteder 

Nærmiljøanlegg 
Storevar nærmiljøanl. Belysnin181 lyssette kombinert skøyte  Storevahr Vel 52000 
  og fotballbane 

Sentrum 
Friluftsområder 
Bokemoa 1000-årssted 172 Bruks og skjøtselsplan,  Stokke kommune 
  skilt, utvikling, scene 

Idrettsanlegg 
11- Fotballbane kunstgress 185 I tilknytning til Stokke  Stokke IL 6.900.000 
  idrettsplass 
Storås, Arenahus 189 Jfr. søknad om NM på Ski Stokke IL 900.000 
Storås, Snøproduksjon - 188 Jfr. søknad om NM på Ski Stokke IL 2.938.000 
Turnhall 184 I tilknytning til andre bygg? Stokke IL 
Kulturlokaler 
Gymsal som kulturarena 174 Tilrettelegging av gymsal,  Stokke kommune,  270000 
  blending og stoler Bokemoa skole 
Klubbhus 27 I tilknytning til andre bygg? Stokke IL 
Modernisering Stokke  175 Utvikling og fornyelse, nye Stokke kommune 3000000 
   tekniske løsninger 
Nytt vognskjul og smie 183 Stiftelsen Stokke  1000000 
  Bygdetun 
Rehab. tak Stokke KUF-lokale115 Rehabilitering tak, HC  Stokke KFUK/KFUM 430.000 Fått spillemidler 
  tilpassing toalett 

Nærmiljøanlegg 
Nærområdekart Bokemoa 179 Stokke kommune 70000 
Nærområdekart, Langlo 86 Stokke kommune,  70.000 
  Ramsum skole 
Skateboardanlegg 101 vurderes ifm utbygging av  Stokke kommune 
  nye områder/sentrum 
Skileikanlegg - Storås Nord 150 Jfr. søknad om NM på ski Stokke IL 539.000 



 Planer: IDnr: Beskrivelse:  Initiativtaker Kostnad: Merknad 
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Stokke Vest 
Friluftsområder 
En sti for øye, del 1, integr 88 Oppgradere trase gammel  Fossnes AS 1.816.000 Fått spillemidler 
  lysløype 
En sti for øye, del 2, kunstv 120 Opplevelser knyttet til  Egen prosjektgruppe 3.050.000 
  kunstnerisk installasjon 
Kulerødvannet opprydning 186 Utbedring badeplass etter  Dyrsø vel 30.000 
  fjerning  av torvøy 

Kulturlokaler 
Gymsal som kulturarena 176 Tilrettelegging av gymsal,  Stokke Kommune,  638000 
  blending, lys, stoler Vennerød skole 

Nærmiljøanlegg 
Nærområdekart Storås 104 Stokke kommune 70.000 

Totalt antall prosjekt: 45 
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6. Strategier og aktuelle tiltak 
Med bakgrunn i målsettinger, utvalgte innsatsområder og registrerte anleggsbehov og ønsker, gjøres i det følgende en oppstilling av aktuelle anleggsprosjek-
ter. De aktuelle anleggsprosjektene er et utvalg gjort på grunnlag av en formulert strategi med utgangspunkt i innsatsområdene. Strategier og aktuelle tiltak er 
gruppert etter anleggskategorier.  
      

Innsatsområde Idrett Friluftsliv Kulturlokaler Nærmiljø 
STRATEGI

1. Barn og ungdom 
Barns og unges behov for  aktivi-
tet og utfoldelse prioriteres 

 Flere anlegg som stimule-
rer til økt barne/ungdoms-
idrett 

 Turveier/stier (sykkelstier) 
 Flere fiskeplasser 

 

 Lokaler for ungdoms-
aktivitet 

 Flere Nærmiljøanlegg/ aktivi-
tetsområder og grøntområder 
i sentrale boområder. 
 Gjøre tilgjengelig eksisteren-
de friområder 

 AKTUELLE TILTAK
 • Ny idrettshall Vear 

• Vear IF Ny fotballbane 
• Arnadal IL fotballbane 

utvidelse 
• Helårsløype Storås Nord 

• Akersvannprosjektet-sør • Klubbhus Stokke IL 
• Ungd.lokale Melsomvik 

(se grende-
hus/Møllemuseum) 

• Utvidelse barnas mu-
seum 

• Alle foreslåtte balløkker og 
nærmiljøanlegg 

• Sikre grønne korridorer fra 
boområder mot eksisterende 
friområder 

• Skateboardanlegg 
 STRATEGI 
2. Funksjons-

hemmede 
Tilrettelegging og spesialanlegg 
for funksjonshemmede priorite-
res. 

 Utbedre eksist. anlegg 
 Anlegg tilrettelagt for HC-
idrett. 

 Tilrettelegge et utvalg friluft-
sområder for rullestolbruke-
re. 

 Utbedre eksisterende 
anlegg og lokaler 

 Tilrettelegge turveier for rulle-
stolbrukere. 

 AKTUELLE TILTAK
 •  • HC-badeplass Bogen 

• HC-turområde Sundåsen 
• HC-sjøfiskeplass (sted?) 
• Bogen/Nalberg adkomstvei 

• Fjellvang lokalet HC-
tilpass 

• Melsombekken Tursti 
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Strategier og aktuelle tiltak (forts.) 
Innsatsområde Idrett Friluftsliv Kulturlokaler Nærmiljø 

 STRATEGI 
3. Nærmiljø 
Anlegg og tilrettelegging av 
areal i tilknytning til eksiste-
rende og nye boområder priori-
teres. 

 Tilgang til fotball- og hånd-
ballanlegg innenfor geogra-
fisk sone 
 Gymsaler utvikles til 
spes.aktiviteter 

 Turveier/stier med utgangs-
punkt i boområdene. 
 Turveier føres fram til friluft-
sområder, skoler osv. 

 Tilstrekkelige lokaler 
for foreningsaktivitet 
m.v. innenfor sonen 

 Sikre arealer i arealplaner. 
 Sikre en viss standard på nye 
arealer. 

 AKTUELLE TILTAK
 •  • Natur- og kulturstier 

• Turveirunder/kyststi 
• Turkart for Stokke 

• Grendehus/ungdoms-
lokaler og Møllemu-
seum i Melsomvik 

• Hestetrau i Vatninga 

 STRATEGI 
4.Bredde 
Flere aktive innbyggere 
Variasjon i anleggstilbudet 
God geografisk fordeling 

 Prioritere flerbruksanlegg. 
 Anlegg med dårlig eller 
ingen utbredelse 

 Informasjonstiltak og bedre 
tilrettelegging av friområder 
 Sikring av friområder 
 Adferdsregler friområder 

 Lokaler for kulturfor-
midling  

 Prioritere flere varierte nær-
miljøanlegg. 

 AKTUELLE TILTAK
 • Friidrettsstadion SIL 

• Sjøsportanlegg 
• Skøytebane - større isflate 
• Motorsportanlegg 
 

• Kullerødvannet toalett 
• Plassane toalett 
• Sundåsen toalett 
• Informasjon- og skiltplan 
• Turkart for Stokke 
• Bokemoa bruksplan 
• Adferdsregler friområder 

• Kulturhus i sentrum 
• Amfi i Bokemoa 
• Utendørs teaterscene 

Fossnes 
 

• Vennerød nærområdekart 
• Vear nærområdekart 
• Arnadal balløkke 
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7. Anleggsoppgaver 
Det presiseres at de oppgitte bruttokostnadene for hvert enkelt prosjekt ikke er det beløp anlegget vil 
koste Stokke kommune. Vanligvis vil den kommunale andelen av bruttokostnaden være en tredjedel.  
Den kommunale andelen kan imidlertid varierer fra null til halvparten. Av hensyn til eventuelle søknader 
om statstilskudd må imidlertid alle prosjekter være med i planen. 
 
Anlegg som er påbegynte, men ikke formelt ferdiggodkjente og anlegg som ikke er påbegynt, men innvil-
get tilskudd fra spillemidlene er med i oversikten. 

7.1 Kortsiktige anleggsoppgaver 
Planer  Utbygger Kostnad: Sone: 
Innsatsområde 1: Barn og ungdom 
Melsom skole: 7er bane Stokke kommune 700.000 Melsomvik 
Rehab. tak Stokke KUF-lokale Stokke KFUK/KFUM 430.000 Sentrum 
Skileikanlegg - Storås Nord Stokke IL 539.000 Sentrum 
 
Innsatsområde 2: Funksjonshemmede 
Stupetårn Melsomvik Stokke kommune 384.000 Melsomvik 
 
Innsatsområde 3: Nærmiljø 
11-er Fotballbane Gress Vear IF 963.000 Vear 
11-Fotballbane kunstgress Stokke IL 6.900.000 Sentrum 
7 er bane kunstgress Vear IF 2.622.000 Vear 
Bokemoa 1000-årssted Stokke kommune  Sentrum 
Brunstadbanen ; kunstgress fotball Den kristelige menighet 6.613.000 Vear 
En sti for øye, del 1, inegr Egen prosjektgruppe 3.050.000 Stokke Vest 
En sti for øye, del 2, kunstv Egen prosjektgruppe 3.050.000 Stokke Vest 
Kulerødvannet, opprydning Dyrsø vel 30.000 Stokke Vest 
Kyststi/Rundløype Bogen Kai – Sundåsen  

inkl. HC-sjøfiskeplass Stokke kommune 211.000 Storevar/Feen 
Nærområdekart Bokemoa Stokke kommune 70.000 Sentrum 
Nærområdekart Melsom Stokke kommune 70.000 Melsomvik 
Nærområdekart Storås Stokke kommune 70.000 Stokke Vest 
Nærområdekart, Langlo Stokke kommune,  70.000 Sentrum 
Nærområdekart, Vear Stokke kommune 70.000 Vear 
Rehabilitering Bogen kunstnerverksteder Stiftelsen Bogen kunstnerverk. 980.000 Storevar/Feen 
Tilrettelegging av friområder Stokke kommune 320.000 Hele 
Turveirunder Stokke kommune 600.000 Hele 
 
Innsatsområde 4: Bredde 
Adferdsregl. friomr. Stokke kommune 15.000 Hele  
Fotball i veksthus (Solsikkepr Stokke kommune 2.000.000 Melsomvik 
Gymsal som kulturarena Stokke kommune, Bokemoa 270.000 Sentrum 
Gymsal som kulturarena Stokke Kommune, Vear  64.000 Vear 
Gymsal som kulturarena Stokke Kommune, Vennerød 638.000 Stokke Vest 
Informasjon og skiltplan Stokke kommune 250.000 Hele 
Kombinert Ridehall og Stall Vestfold fylkeskommune,  7.400.000 Melsomvik 
Kyststi Brunstad – Rakkevik Stokke kommune 204.000 Hele 
Kyststi Vårnes - Sand Stokke kommune 240.000 Hele  
Kyststi, videre planlegging Stokke kommune 50.000 Hele  
Modernisering Stokke bibliotek Stokke kommune 3.000.000 Sentrum 
Sandbånn (sikring) Kjøp/leie, opparbeide Stokke kommune kommer  Melsomvik 
Storås, Arenahus Stokke IL 900.000 Sentrum 
Storås, Snøproduksjon -utvidet Stokke IL 2.938.000 Sentrum 
Turkart for Stokke Stokke kommune 200.000 Hele  
Videreutvikling Sundåsen Stokke kommune 314.000 Storevar/Feen 
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7.2 Langsiktige anleggsoppgaver 
Planer  Utbygger: Kostnad: Sone: 

Friluftsområder 
Bogen: Utbedring p-plass Stokke kommune 500000 Storevar/Feen 
Rundløype Akersvannet-Melsomvi Stokke kommune Hele kommunen 
Turveirunder Stokke kommune Hele kommunen 

Idrettsanlegg 
Turnhall Stokke IL Sentrum 

Kulturlokaler 
Klubbhus Stokke IL Sentrum 
Nytt vognskjul og smie Stiftelsen Stokke Bygdetun 1000000 Sentrum 
Undervisningsrom kulturskolen Stokke kommune Hele kommunen 

Nærmiljøanlegg 
Skateboardanlegg Stokke kommune Sentrum 
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8. Handlingsprogram 
 8.1 Handlingsprogram og langtidsbudsjett 2007-2010 
 
Nærmiljø-/mindre anlegg

Nye anleggs- Invest. Drifts-
Oppgaver, tilrette- Ut- kost- utgift
legging og tiltak. bygger nad pr. år. K ST/F PR K ST/F PR K ST/F PR K ST/F PR K ST/F PR

1 En sti for øyet, del 2, kunstverk** Prosj gruppe 3050 jfr. del 1 100 800 165 80 200 743 20 200 742
2 Bokemoa 1000-årssted S.komm 119 Som i dag 119
3 Videreutvikling Sundåsen S.komm 364 10 214 50 100

4
Kyststi: Bogen kai-Sundåsen, inkl. 
HC sjøfiskeplass S.komm 211 8 105 106

5 Kyststi, videre planlegging S.komm 50 0 25 25
6 Sandbånn (sikring) Kjøp/leie S.komm ? ? 53 ? Kjøp/leie
7 Skileikanlegg, Storås* Nord Stokke IL 539 27 75 200 264
8 Kulerødvannet, opprydning Dyrsø vel 30 Som i dag 130 157 20 10
9 Vear: Gymsal som kultuarena S.komm 64 5 23 24 23

10 Bokemoa: Gymsal som kulturarenaS.komm 270 5 72 90 108
11 Kyststi, Vårnes - Sand S.komm 240 26 120 120
12 Stupetårn Melsomvik S.komm 384 10 128 255
13 Adferdsregler friområder S.komm 15 0 15
14 Turkart for Stokke S.komm 200 0 100 100
15 Nærområdekart Bokemoa S.komm 70 0 35 35
16 Nærområdekart Vear S.komm 70 0 35 35
17 Nærområdekart Storås S.komm 70 0 35 35
18 Nærområdekart Melsom S.komm 70 0 35 35
19 Nærområdekart Langlo S.komm 70 0 35 35
20 Info./skiltplan-friomr. S.komm 250 5 125 125
21 Turveirunder S.komm 600 40 100 100 200 200
22 Tilrettelegging av friområder S.komm 320 40 160 160

Sum 7056 176 522 994 497 300 620 1040 491 675 742 560 560 0 200 200 0
Tabellforklaring, finansieringskilde: K=Stokke kommune, ST/F=Staten/Fylket, PR=forening/private/andre eller øvrig kommunal innsats.
Endringer i beløp kan skje som følge av etterarbeid med søknader
**Oversikt over tidligere bevilgede midler knyttes til tilsagn til medvirkning
Storås*: Kommunal avsetning er synliggjor et sted, men dekker flere tidligere og nåværende prosjekter innenfor: Storås: løyper arena, skihytte

ANLEGGSSTART - FINANSIERING (i 1000kr.)
Tidligere 2007 2008 2009 2010

 
 
 
 
Obs se større anleggsprosjekter neste side 
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Større anleggsprosjekter

Nye anleggs- Invest. Drifts-
oppgaver, tilrette- Ut- kost- utgift
legging og tiltak. bygger nad pr. år. K ST/F PR K ST/F PR K ST/F PR K ST/F PR K ST/F PR

1 Storås*: Arenahus Stokke IL 900 30 234 300 300 233 233
2 Vear: 11- Fotballbane, gress Vear IF 963 36 650 107 321 321 107 107
3 Storås*: Snøproduksjon utvidet Stokke IL 2938 47 700 2238
4 Vear: 7- Fotballbane, kunstgress Vear IF 2622 30 82 874 1666
5 Melsom: Kombinert ridehall-Stall Melsom vgs 7400 2200 5200
6 Stokke: 11-Fotballbane, kunstgress Stokke IL 6900 2300 4600
7 Modernisering Stokke bibliotek# S.komm 3000 som i dag 200 75 2325
8 7-bane Melsom skole S.komm 700 5 467 233
9 Fotball i veksthus (Solsikkeprosj.) S.komm 2000 2000

Sum 27423 148 82 0 650 541 4074 9404 308 2300 4600 3132 233 0 2000 0 0
Tabellforklaring, finansieringskilde: K=Stokke kommune, ST/F=Staten/Fylket, PR=forening/private/andre eller øvrig kommunal innsats.
Endringer i beløp kan skje som følge av etterarbeid med søknader
**Oversikt over tidligere bevilgede midler knyttes til tilsagn til medvirkning
Storås*: Kommunal avsetning er synliggjor et sted, men dekker flere tidligere og nåværende prosjekter innenfor: Storås: løyper arena, skihytte
Modernisering Stokke bibliotek#, avsetning 2007 og 2008 i tråd med vedlikeholdsplan

ANLEGGSSTART - FINANSIERING (i 1000kr.)
Tidligere 2007 2008 2009 2010

 
 
 
Obs se mindre anleggsprosjekter forrige side. 
 
 
Handlingsprogrammet er et innspill til øvrig kommunal planlegging, som de årlige økonomiplanene. Det er ingen garanti for at kommunen yter tilskudd som be-
skrevet over, før dette er tatt inn i budsjettet som vedtas hvert år i desember.  
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8.2 Arealbehov  
Med bakgrunn i kortsiktige og langsiktige anleggsoppgaver, må det ved rullering av kommuneplanens 
arealdel eventuelt andre arealplaner, vurderes å sikre arealer til følgende anleggsoppgaver: 
 

 
Anleggsprosjekt Arealbehov Sted 
9-hulls sløyfe hovedbane ja Vear 
6 hulls hovedbane/9hulls kortbane ja Vear 
Bryggerhus ja Bokemoa 
Friområde: Lillebukt 100 da Melsomskogen 
Friområde: sikring Sannbånn 20 da Melsomskogen 
HC_tilpasset sjøfiskeplass ja Ikke konkretisert 
Kirkestue 2 da Arnadal kirke 
Kulturhus 5 da Sentrum 
Kulturskole ja  Ikke konkretisert 
Kyststi: Rakkevik båthavn – Sandodden ja  
Melsombekken tursti 5 da Melsom 
Menighetshus v/Skjee kirke 3 da Skjee 
Turveirunder/kyststi ja Flere steder/ikke konkretisert 
Uteboka 1 Bokemoa/Kvellestadåsen 
Vear bibliotekfilial ja Vear 
Vear Idrettsanlegg: ny fotballbane,syd 8,5 da Vear 
 
 
Ved alle tiltak som har arealmessige konsekvenser vil det være nødvendig å undersøke om tiltakene vil 
komme i konflikt med automatisk fredede kulturminner. Dette i henhold til kulturminnelovens § 9 om 
undersøkelsesplikt. Fylkeskommunen forvalter denne loven når det gjelder automatisk fredede kultur-
minner fra forhistorisk tid. 
Når det gjelder tiltak i tilknytning til kommunenes middelalderkirker er Riksantikvaren rette instans. 
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8.3 Driftsplan 2000-2004 
 
 
 

 Nye anleggs- Invest. Drifts- 
Prio- oppgaver, tilrette- Ut- kost- utgift 

Finansiering av drift 

ritet legging og tiltak. bygger nad pr. år. Forening Kommu-
nen 

Nærmiljø-/mindreanlegg  
1 Arnadal balløkke AIL 311 0  
2 Bokemoa bruks- og skjøtselsplan S.komm 40 0  
3 Turveirunder/kyststi S.komm 400 20  20
4 Adferdsregler friområder S.komm 15 0  
5 Info./skiltplan-friomr. S.komm 250 5  5
6 Melsombekken tursti/park Stif.Møl. 200 5 5 
7 Kyststi: Rakkev.båth.-Sandod. V./R. Vel 75 2 2 
8 Lillebukt S.komm 15 5  5
9 Sikring Sandbånn S.komm 15 5  5

10 Hestetrau i vatninga V.åsen Vel 300 5 5 
11 O-kart Hunnestuen AIL 106 0  
12 Nærområdekart Melsom S.komm 60 0  
13 Nærområdekart Storås S.komm 60 0  
14 Områdeplan Akersvannet S.komm 200 0  
15 Vear nærområdekart S.komm 60 0  
16 Turkart for Stokke S.komm 200 0  
17 Tursti Feen S.komm 20 5  
18 Barnas Museum (utvid.prosj.)  S.Bygd. 500 15 15 
19 Plassane - toalett S.komm 70 8  8
20 Nærområdekart Langlo S.komm 60 0  
21 Basketballbane Stokke u-skole S.komm 40 0  
22 Bogen HC-badeplass S.komm 100 5  5
23 Kulturskolen, lokaler S.komm 150  
24 Kulturhus, forprosjekt   S.komm 200 0  
25 Sundåsen - toalett S.komm 70 8  8
26 Brunstad - toalett S.komm 70 8  8
27 Kullerødvannet - toalett S.komm 70 8  8
28 Bogen-Nalberg - toalett S.komm 70 8  8
29 Fjellvanglokalet (HC) Løke vel 200 50 50 
30 Vear bibliotekfilial S.komm 500 250  250

 
Større anleggsprosjekter 

1 Vear Idrettshall S.komm 16500 500  500
2 Melsom Mølle: Grendehus Stift.Møl. 1353
3 Melsom Mølle: Møllemuseum  Stift.Møl. 1181

100 100 

4 6h hovedb./9hkortbane VGK 4224 300 300 
5 Helårsløype Storås Nord Stokke IL 1620 23 
6 Løypemaskin Stokke IL 800 50 50 
7 Bokemoa: Scene, HC m.m. S.komm 650 10  10
8 Rehabilitering fotballbane Arnadal IL 1000 50 50 
9 Klubbhus Stokke IL   Stokke IL 4500 150 150 

10 Utvidelse Vear arb. kirke Stift. V.A 600  
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